

八、投标分项报价表（分包号：采购包1）

序号	产品名称	品牌	规格型号	技术参数	产地	单位	数量	单价	总价
1	质管监控系统（核心产品）	道壹	定制开发	V1.0 B/S 架构	南京	套	1	342600	342600
2	质管优控（平板）	红米	Redmi Pad Pro	长 280mm； 宽 181.85mm ；高 7.52mm	深圳	套	5	1580	7900
3	质管助手（手持终端）	优博讯	DT50X	传输方式：无线 解码类型：一维， 复合码， 二维 扫描精度：5mil	深圳	套	3	1500	4500
投标总报价（人民币：元）									355000

交付期：满足招标文件要求 实施时间：自合同签订之日起两年。

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

15/3/25